
CODICE CIG
OGGETTO GARA

DATA GENERAZIONE CIG IMPORTO GARA IMPORTO LIQUIDATO
DATA FINE GARA

SCELTA CONTRAENTE AGGIUDICATARI

ZA4351E205
Incarico RSPP triennio 2022-2025 

08/02/2022 2.409,84 1642,35
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE
WTD SRL;

ZBB38170D1

Trasporto n.2 viaggi istruz. Museo Egizio di Torino 

del 08-11-2022 cl.4-5 prim.Vezza e 15-12-22 cl.4^ 

ABC prim.Canale 

10/10/2022 1350,00 1350,00

27/01/2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO RABEZZANA Silvano Autolinee;

Z6037A7277 Noleggio fotocopiatori a.s.2022-2023 06/09/2022 2.004,00 2004,00 23/10/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO MEAZZA SERVICE DI MEAZZA FULVIO;

ZB13878511
Corsi di nuoto cl.1^ A-C-D secondaria Canale e 

4^A-B-C primaria Canale
07/11/2022 2.550,00 2550,00

15/03/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO ALBANUOTO S.R.L. - S.S.D.;

9144511134
Acquisto lim e monitor interattivi PON FESR Digital 

Board
16/03/2022 47.104,00 47104,00

29/03/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO INFORMATICA SYSTEM S.R.L.;

ZC338D0BD5
Visita del 17-05-2023 Parco La Mandria Scuola 

Infanzia di Montaldo Roero 
29/11/2022 250,00 250,00

12/06/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ARNICA PROGETTAZIONE AMBIENTALE 

SOC. COOP.;

ZD2388B31F

Visita del 03-05-2023 al Centro Archea di 

Benevagienna viaggio istrz. cl.3^ ABC primaria di 

Canale 

11/11/2022 840,00 840,00

18/05/2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO MANASSERO MARIA TERESA;

Z98391796E
Visita guidata del 10-02-2022 ai Musei Reali cl.2^ 

secondaria Canale 
14/12/2022 270,00 270,00

27/01/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO SOCIETA' COOPERATIVA CULTURE;

Z3A3925922 Acquisto materiale igienico sanitario 16/12/2022 1.937,04 1937,04 27/01/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO EUROCOM NORD OVEST SRL;

Z4F38251A6 Acquisto materiale progetto "Reuse for future" 13/10/2022 822,92 822,92 27/01/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO CAMPUSTORE SRL;

ZC538FCC59 Corso di sci del 14-12-2022 Limone Piemonte 07/12/2022 6.627,20 6627,20 27/01/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SCUOLA SCI LIMONE;

ZEB3947313 Prenotazione corso di sci del 18 gennaio 2023 23/12/2022 4392,00 4392,00 16/03/2024 23-AFFIDAMENTO DIRETTO SCUOLA SCI LIMONE;

Z623935712

Visita del 10-02-2023 a Torino Museo A come 

Ambiente cl. 2^A sec.Vezza - 2^ A-B sec.Canale 20/12/2022 580,28 580,28

16/03/2024

23-AFFIDAMENTO DIRETTO ASSOCIAZIONE A COME AMBIENTE;

Z9E38402BD

Biglietti ingresso visita del 28-03-2023 al Museo 

Egizio di Torino scuola primaria di Monteu Roero 20/10/2022 25,00 25,00

16/03/2024

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
FONDAZIONE MUSEO DELLE ANTICHITA' 

EGIZIE;

Z863838F70
Laboratorio della curiosità Xkè? visita del 15-12-

2022 classi 4^ A-B-C primaria Canale 
19/10/2022 275,00 275,00

27/01/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO XKE'? ZEROTREDICI Soc.Cons.a r.l.;

ZAF37EE57E
Affidamento servizio Assistenza all'autonomia a.s. 

22-23 
28/09/2022 16.490,00 14247,29

12/07/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO ASSOCIAZIONE RDR A.S.D C.S.E;

Z46394BE38

Trasporto viaggi istruz. 16-01-23 a Caraglio 

prim.Monteu, del 24-01-23, del 25-01-2023 Cuneo 

Rondò - Caraglio Mostra "Steve McCurry - 

Texture" cl.1^ s

27/12/2022 1.350,00 1350,00

07/03/2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO AUTOLINEE COSTA SRL;

Z3039474A3
Prenotazione corso di sci del 20 gennaio 2023 

23/12/2022 3232,80 3232,80
16/03/2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO SCUOLA SCI LIMONE;

Z76387422E

 	Visite del 16-01-23, del 24-01-23, del 25-01-2023 

Mostra "Steve McCurry - Texture" Prima.Monteu 

cl.1^2^3^ - cl.1^ sec.Canale e Vezza 
07/11/2022 1030,00 1030,00

24/02/2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO FONDAZIONE ARTEA;

ZE638A74AA
Servizio pernottamento a Firenze Viaggio di 

istruzione classi 3^A,B,C Secondaria Canale 18/11/2022 6513,00 6513,00
30/06/2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO C.S.D. FORESTERIA VALDESE DI FIRENZE;

ZAA391776B
Visita guidata del 07-02-2022 ai Musei Reali di 

Torino cl.2^ sec.Canale Vezza 
14/12/2022 270,00 270,00

27/01/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO SOCIETA' COOPERATIVA CULTURE;

ZAF384055C

 Visita guidata e laboratorio del 28-03-2023 al 

Museo Egizio di Torino scuola primaria di Monteu 20/10/2022 291,00 291,00

16/03/2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO REAR Soc. Coop.;

Z193874396

Visita del 07-02-2023 a Torino Museo A come 

Ambiente cl.2^ B sec.Vezza - cl.2^A-B sec.Canale 07/11/2022 501,00 501,00

15/03/2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO ASSOCIAZIONE A COME AMBIENTE;

ZB139F305D
 Rinnovo canone Pagonline basic Infoschool 

14/02/2023 219,10 219,10
15/03/2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A.;

ZD139C8AA9
Acquisto biglietti spettacolo del 28-02-2023 al 

Teatro Sociale di Alba Infanzia Monteu 02/02/2023 72,73 72,73
15/03/2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO Comune di Alba Conto di Tesoreria Unica;

ZD63A19E26
Servizio progetto "Autodifesa" per alunni cl.3^ A-B-

C sec.Canale e cl.3^ A-B sec.Vezza 
24/02/2023 1.040,00 1040,00

04/04/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO SOFFIO DEL DRAGO A.S.D.

CNIC82200Q - AA3B824 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000307 - 16/01/2024 - VI.3 - I



Z46394BE3B
Trasporto viaggio istruzione del 16-01-23 a 

Caraglio Primaria Monteu
27/12/2022 1.350,00 1350,00

07/03/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO AUTOLINEE COSTA SRL;

Z413A4D1DC
Acquisto materiale per progetto orto didattico 

Vezza
09/03/2023 99,79 99,79

15/03/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO BORGIONE CENTRO DIDATTICO;

Z56398FCF8 Spese postali anno 2023 01/01/2023 467,67 467,67 13/12/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO POSTE ITALIANE SPA

Z1B3A32EC3
Acquisto materiale di pulizia ed igiene

02/03/2023 581,72 581,72
15/03/2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO CANTELLO SRL

Z38369C291
Acquisto software Nuvola "amministrazione 

digitale"
30/05/2022 800,00 800,00

16/02/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO MADISOFT SPA

Z1C39BD583
Intervento tecnico di riparazione lavatrice Infanzia 

di Canale 
31/01/2023 180,00 180,00

03/03/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO OBERTO & ALLERINO SNC;

Z123976F33 Acquisto adattatori per PC segreteria 11/01/2023 71,94 71,94 17/02/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO GRUPPO GALAGANT S.R.L.;

ZF23984E55

Trasporto viaggi istruz. del 07-02 e del 10-02-2023 

Museo A come Ambiente e Musei Reali cl. 2^ 

sec.Canale e Vezza 

16/01/2023 850,00 850,00

15/03/2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO AUTOLINEE COSTA SRL;

Z0339C5EE7
Acquisto materiale didattico per biblioteca e toner 

per aula insegnanti 
02/02/2023 164,78 164,78

15/03/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO IL PAPIRO SRL;

Z9C3A01BE6
Licenza aggiuntiva antivirus per ufficio 

17/02/2023 40,00 40,00
15/03/2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
SINTEC INFORMATICA DI ARDUINO 

ALESSANDRA;

ZB639DA790  Acquisto materiale sanitario primaria di Vezza 07/02/2023 73,28 73,28 15/03/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO GRUPPO FARMACIE BENESSERE SNC;

Z5C39F505C
Rinnovo abbonamento riviste Amministrare e 

Dirigere la scuola anno 2023 
14/02/2023 140,00 140,00

15/03/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EUROEDIZIONI TORINO SRL;

9114451113 Acquisto monitor digitali interattivi e PC Desktop 16/03/2022 47.104,00 47104,00 29/03/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO INFORMATICA SYSTEM S.R.L.;

Z1B3977491

Visita guidata e laboratorio Mostra Mirò Cherasco 

del 25-01-23 e del 15-02-23 scuola primaria di 

Vezza 

11/01/2023 304,92 304,92

15/03/2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO ASSOCIAZIONE CHERASCO EVENTI

Z9939B585E Rinnovo abbonamento Mlol Bibloh 30/01/2023 533,61 533,61 03/03/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO HORIZONS UNLIMITED H.U. srl;

Z16397AF07
Affidamento trasporto n. 2 viaggi istruzione 25-01-

23 e 15-02-23 Cherasco Primaria Vezza
12/01/2023 770,00 770,00

15/03/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO RABEZZANA Silvano Autolinee;

ZC639C7CE9
Acquisto biglietti spettacolo del 28/02/2023 Teatro 

sociale Alba Infanzia Montaldo
02/02/2023 77,27 77,27

07/03/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO COMUNE DI ALBA  

Z043A0D85C  Abbonamento corso di formazione Silver - Plus 21/02/2023 650,00 650,00 15/03/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO LEARNING UP SRL;

ZDA39BBF30
Trasporto viaggi d'istr. del 10-02-23 Alba Teatro 

Sociale e del 03-03-23 Alba Museo Eusebio 
31/01/2023 600,00 600,00

15/03/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO AUTOLINEE COSTA SRL;

9585015C97

PNRR MISSIONE 1 COMPONENTE1 

INVESTIMENTO1.4 'SERVIZI E CITTADINANZA 

DIGITALE', MISURA 1.4.1 ' ESPERIENZA DEL 

CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI'

03/01/2023 3200,00 3200,00

13/04/2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO KARON SRL;

Z7C39D1587
 Affidamento servizio certificazione linguistica KET 

06/02/2023 3.999,00 3999,00
15/03/2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO BRITISH CENTRE di Robert Dunn & C. sas;

ZBE3A18026 Acquisto carta fotocopie ufficio segreteria 28/02/2023 758,10 758,10 15/03/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO IL PAPIRO SRL;

Z903A0B976
Visita del 17-03-23 Museo Galata di Genova cl. 

3^A,B Sec. Vezza
22/02/2023 260,00 260,00

15/03/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO GENOVA CULTURA S.C. A R.L.;

ZC1398F588
Acquisto hard disk 4TB western digital 

18/01/2023 200,00 200,00
15/03/2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
SINTEC INFORMATICA DI ARDUINO 

ALESSANDRA;

ZCF3A4C817
acquisto materiale di consumo progetto Reuse for 

future 
09/03/2023 409,84 409,84

27/03/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO IL PAPIRO SRL;

Z3A39F22EB
Servizio ristorazione pranzo del 06-03-23 a Lucca 

Classi 3^ sec. Canale
01/02/2023 540,00 540,00

15/03/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO LA TRIESTINA SNC DI CESARI ARIANNA E C.

Z9E39E8395
 Corso di formazione per preposti 15-16 gennaio 

2023 
10/02/2023 100,00 100,00

15/03/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO WTD SRL;

Z6439707CD

 Acquisto targhe ed etichette progetto PON FESR 

Ambienti didattici e innovativi per le Scuole 

dell'infanzia 

10/01/2023 289,39 289,39

15/03/2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A.;

Z263AC31D4 acquisto creta grigia per laboratorio di artistica 13/04/2023 183,00 183,00 28/04/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO LINEARTE SEBINO DI TIZIANA FRANZIN;

Z08397029D
Corso di nuoto classi 1^ e 3^ A-B-C scuola primaria 

Canale, Infanzia Canale e Vezza 
10/01/2023 3.450,00 3450,00

28/04/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO ALBANUOTO S.R.L. - S.S.D.;

Z713B0A2CC
 Trasporto Corso di nuoto del 09-05-2023 Infanzia 

Vezza 
05/05/2023 57,00 57,00

18/05/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO PODS YOUR PERSONAL DRIVER SRL;

Z753A3EEAE
Corso formazione la gestione degli alunni, i flussi di 

dati e i libri di testo con ClasseViva 
06/03/2023 56,00 56,00

13/04/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A.;

ZB03AEFA91
Visita del 05-05-2023 viaggio d'istr. Agrig.San Pè 

cl.1^A-B-C sec.Canale 
27/04/2023 392,73 392,73

18/05/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO SOC.AGR.COOP.SAN.PÈ;

CNIC82200Q - AA3B824 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000307 - 16/01/2024 - VI.3 - I



Z003AAAF16
Visite del 9 e 10-05-2023 Grotte di Borgio Verezzi 

cl.1^ A-B-C sec. Canale e Vezza 
04/04/2023 456,00 456,00

18/05/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO ASSOCIAZIONE ROEROLANGHEMARE

Z763AAD9AD
Acquisto materiale per Potenziato matematico - 

Secondaria Canale 
05/04/2023 830,59 830,59

28/04/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL;

ZDE3AC0F1A
Acquisto materiale di cancelleria classi 5^ primaria 

Canale 
12/04/2023 115,40 115,40

28/04/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL;

Z5E3AEF231

Visite guidate del 03-05-23 e del 04-05-23 Galata 

Museo del mare cl.2^ sec. Canale e Vezza 27/04/2023 780,00 780,00

18/05/2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO GENOVA CULTURA S.C. A R.L.;

Z0E3AB984A
 Servizio stampa diplomi a.s. 22-23 

11/04/2023 30,60 30,60
18/05/2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
LA MECCANOGRAFICA DI CHIZZOLINI C. & C. 

SNC

Z2A3B1355C
 Servizio buffet pranzo del 06-05-2023 Progetto 

Talentabile 
09/05/2023 572,73 572,73

18/05/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO RISTORANTE BELAVISTA SNC 

Z203A434EA
Visita del 09-05-2023 al Parco avventura Tre 

Querce cl.3^ A-B sec. Vezza 
07/03/2023 319,67 319,67

18/05/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO VERTIKALIA SNC

Z273A5B339 Trasporto corso di nuoto Infanzia di Vezza 14/03/2023 285,00 285,00 18/05/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO PODS YOUR PERSONAL DRIVER SRL;

Z3E3AA84F8  Acquisto prodotti per Progetto Gentilezza 04/04/2023 267,71 267,71 17/05/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO COLORIFICIO F.LLI ROAGNA SNC;

Z853A6AA25

Visita al Parco Cowboyland del 26-05-2023 viaggio 

d'istruz. a Voghera cl.5^ A-B-C primaria Canale 17/03/2023 164,18 164,18

18/05/2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO COWBOY COASTER SRL 

ZE43A8A529 Acquisto rotoloni carta 27/03/2023 342,00 342,00 13/04/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO EUROCOM NORD OVEST SRL;

Z1039AC98D

Acquisto biglietti spettacolo del 28-03-2023"Il 

codice del volo" Alba Teatro Sociale cl.3^ A-B 

sec.Vezza 

26/01/2023 229,09 229,09

13/04/2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO Comune di Alba Conto di Tesoreria Unica;

Z41397889D
 Corso di sci e snowboard del 15-03-2023 a 

Limone Piemonte 
12/01/2023 5.778,40 5.778,40

13/04/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO SCUOLA SCI LIMONE;

ZC339B94B6
 Acquisto Mathtype - Licenza 1 anno 1 docente/40 

studenti - Educational 
30/01/2023 99,00 99,00

13/04/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO CAMPUSTORE SRL;

ZD139B7E03

Affidamento servizio di trasporto viaggio istruzione 

del 6, 7 e 8 marzo 2023 a Firenze , sec. Canale 30/01/2023 3.900,00 3.900,00

13/04/2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO RABEZZANA Silvano Autolinee;

Z523A74AEC
Visita azienda agricola Orto smeraldo cl.1^-2^ 

primaria Vezza 
21/03/2023 74,00 74,00

13/04/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ZA139EF03E
Servizio di trasporto viaggi d'istruzione mesi di 

marzo, aprile e maggio 2023 
13/02/2023 16750,00 16750,00

12/06/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO AUTOLINEE COSTA SRL;

ZB33A60EE2
Acquisto biglietti treno Carmagnola-Torino Viaggio 

istr. 28-03-23 Prim.Monteu
15/03/2023 64,91 64,91

13/04/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

TRENITALIA SPA - SOCIETÀ CON SOCIO 

UNICO;

Z783A3BD7C
Acquisto materiale didattico contributo alunni a.s. 

22-23
06/03/2023 2.491,27 2.491,27

28/04/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO IL PAPIRO SRL;

ZA63A42FDA
Visita guidata e laboratorio del 09-05-2023 viaggio 

istr. Osservatorio di Pino T. 
07/03/2023 401,75 401,75

28/04/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO ASSOCIAZIONE APRITICIELO;

Z5F3AC9874 Acquisto materiale destinato al Lab Stem 14/04/2023 849,40 849,40 30/06/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO ZAN S.A.S. DI LUCA ED ANDREA ZAN & C;

ZAB398DBFE
Acquisto biglietti spettacolo del 10-02-2023 Teatro 

sociale Alba - primaria Vezza
16/01/2023 381,82 381,82

12/06/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO COMUNE DI ALBA

Z413B417F8
Servizio di trasporto del 05-06-2023 Cinema 

Cristallo San Damiano d'Asti Infanzia di Canale 
22/05/2023 426,36 426,36

28/06/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO AUTOLINEE COSTA SRL;

ZED3AO4361
Visita del 03/03/2023 al Museo Eusebio di Alba - 

classi 5^A,B,C Primaria Canale
21/02/2023 182,00 182,00

11/07/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO COMUNE DI ALBA

ZDF3AB05AA
Visite del 9 e 10-05-2023 accompagnamento 

naturalistico cl.1^ sec.Canale e Vezza
05/04/2023 944,00 944,00

28/06/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO ROERO LANGHEMARE ETS-APS 

Z0C3AF19DC
Acquisto biglietti treno visita del 24-05-23 al salone 

del libro di Bra
27/04/2023 63,09 63,09

01/08/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

TRENITALIA SPA - SOCIETÀ CON SOCIO 

UNICO;

Z7D3AF8F94
Viaggio istruzione del 23-05-2023 cl. 2^AB,B,C 

Bosco didattico la Trebulina e laboratori
27/04/2023 334,43 334,43

12/06/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO DODONIX SRL

Z9D3B32FE2
Acquisto carta per fotocopie e materiale cancelleria 

23/05/2023 920,85 920,85
12/06/2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO MONDOFFICE SRL 

Z2F3B258ED
Acquisto materiale per esami di Stato a.s. 22-23

16/05/2023 183,66 183,66
12/06/2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A.;

Z2A3A71114
Acquisto arredi Progetto "Non è mai troppo presto, 

programmiamo per capire" CRC
23/05/2023 5.500,00 5.500,00

11/07/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO CAMPUSTORE SRL;

ZE23A90B92 Acquisto materiale per Orto Vezza primaria 28/03/2023 124,90 124,90 01/08/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO ZOOLANDIA AGRICOLA SRL 

Z533A6F9DO Acquisto overgrip materiale sportivo 05/06/2023 53,17 53,17 11/07/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO DECATHLON ITALIA SRL 

Z223AB2BF2 Visita del 18/05/2023 Ecomuseo delle Miniere 22/05/2023 286,00 286,00 12/06/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO FONDAZIONE LA TUNO

CNIC82200Q - AA3B824 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000307 - 16/01/2024 - VI.3 - I



ZC338D0BDS
Visita del 17-05-23 parco la Mandria Venaria Reale 

- Infanzia Montaldo
22/05/2023 250,00 250,00

12/06/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ARNICA PROGETTAZIONE AMBIENTALE 

SOC. COOP.;

ZC539C6DEF
Affidamento servizio corso di circo primaria e 

infanzia Montaldo a.s. 22-23 
02/02/2023 1.500,00 1.500,00

29/06/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ASSOCIAZIONE CULTURALE 

CIRCONFUSIONE

ZEE36CDEBD Adeguamento al GDPR 15/06/2022 780,00 780,00 11/07/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO INFORMATICA SYSTEM S.R.L.;

Z9B3A19FE5
Visita del 22/03/2023 al Museo Eusebio di Alba - cl. 

3^.4^,5^ primaria Vezza
24/02/2023 182,00 182,00

11/07/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO COMUNE DI ALBA 

ZAC3B3C9F0
Trasporto del 24-05-2023 Vezza- stazione 

Mussotto e ritorno Infanzia Vezza
29/05/2023 109,09 109,09

12/06/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO AUTOLINEE COSTA SRL;

Z7F3BCD66C Rinnovo servizio nuvola rilevazione presenze 05/07/2023 315,00 315,00 05/10/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO MADISOFT SPA

ZD63B10F66
Acquisto rotoli di carta e materiale igienico sanitario

10/05/2023 650,00 650,00
12/06/2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO EUROCOM NORD OVEST SRL;

Z2D3ACF0F2 Acquisto lampada per videoproiettore epson 21/04/2023 135,00 135,00 12/06/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO INFORMATICA SYSTEM S.R.L.;

Z9C3AF96F4
Visita guidata del 25-05-2023 a Finale Ligure (SV) 

primaria di Monteu Roero 
02/05/2023 638,00 638,00

29/06/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO ASSOCIAZIONE ROEROLANGHEMARE

ZFA3B1C996

Visita del 30-05-23 al Parco Uomini e Lupi e 

Centrale idroelettrica di Entracque viaggio d'istr. 

primaria Vezza

11/05/2023 1.143,50 1143,50

30/11/2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO MONTAGNE DEL MARE SOC. COOP,

Z763D4E92F
 Acquisto materiale cancelleria contributo famiglie 

a.s. 23-24 
16/11/2023 1.606,21 1606,21

13/12/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO IL PAPIRO SRL;

ZEF3DB55B0 Spettacolo in francese "Orange ameres" 12/12/2023 714,00 714,00 13/12/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO MATER LINGUA SRL 

Z503D11A29 Acquisto carta igienica integrazione 30/10/2023 476,00 476,00 13/12/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO EUROCOM NORD OVEST SRL;

Z033D77789
servizio di assistenza informatica per servizi 

telematici Entratel 
27/11/2023 334,43 334,43

30/11/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

STUDIO TRIBUTARIO ASSOCIATO NEGRO 

VOLPE 

Z4D3D76F0C
Trasporto viaggio d'istruzione Osservatorio di Pino 

T.se cl.5^ A-B-C primaria di Canale 
27/11/2023 780,00 780,00

30/11/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO SAC SRL

Z6C3C54823 Acquisto materiale igienico-sanitario a.s. 23-24 04/09/2023 1.667,05 1.667,05 23/10/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO EUROCOM NORD OVEST SRL;

Z553CB91C0
Rinnovo licenze antivirus 

05/10/2023 470,00 470,00
23/10/2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
SINTEC INFORMATICA DI ARDUINO 

ALESSANDRA;

ZF03D0C8C4
Trasporto viaggi d'istruzione del 15-11-23 al Museo 

del Violino di Cremona 
27/10/2023 1.700,00 1.700,00

30/11/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO AUTOLINEE COSTA SRL;

Z923C565FD Acquisto materiale di cancelleria a.s. 23-24 04/09/2023 534,15 534,15 23/10/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO IL PAPIRO SRL;

ZA83D4629C Acquisto risme di carta 14/11/2023 1.640,00 1640,00 17/11/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO OFFICE DEPOT ITALIA SRL 

ZEF3CF472C
Acquisto biglietti ingresso Museo Egizio visita del 

18-01-24
23/10/2023 60,00 60,00

18/12/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO REAR Soc. Coop.;

Z603CFB79F
Spettacolo teatrale del 03/11/2023 scuola primaria 

di Vezza e cl.1^ A-B sec.Vezza 
24/10/2023 687,27 687,27

13/11/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

TELA 

Z0E3C3EE30 Acquisto materiale per studenti ipovedenti 24/08/2023 2.945,00 2945,00 17/11/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO CAMBRATECH SRL

Z133AA94D5

Copertura assicurativa Infortuni e responsabilità 

civile a.s. 2023/2026

05/04/2023 24.000,00 7208,00
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE
NOBIS COMPAGNIA DI ASSICURAZIONI

Z243CDB850
Corso di Nuoto classi 2^ e 5^ A,B,C Primaria 

Canale e Primaria Vezza a.s. 23-24 
16/10/2023 4.600,00 4600,00

17/11/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO ALBANUOTO S.R.L. - S.S.D.;

Z1A3C5E285
Contratto triennale noleggio fotocopiatrici 23-26 

06/09/2023 6.012,00 1002,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO
S.P. UFFICIO S.A.S. DI STEFANETTO PAVESE 

CARNOVALE

Z2A3CE3382 Acquisto materiale cancelleria (integrazione) 17/10/2023 69,86 69,86 27/10/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A.;

Z8E3D0A973
Visita del 15/11/2023 al Museo del Violino cl.2^ A-C-

D sec.Canale e 2^ A-B sec.Vezza 
27/10/2023 1.163,64 1163,64

13/11/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

FONDAZIONE MUSEO DEL VIOLINO A. 

STRADIVARI

ZB03CEF771 Acquisto materiale sanitario 20/10/2023 143,01 143,01 27/10/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO GRUPPO FARMACIE BENESSERE SNC;

Z4F3D06481
Visita del 24-11-2023 Osservatorio di Pino 

Torinese cl.5^ A-B-C primaria Canale 
26/10/2023 413,00 413,00

17/11/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO ASSOCIAZIONE APRITICIELO;

Z6F3D0935E Acquisto carta igienica 27/10/2023 99,98 99,98 17/11/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO MONDOFFICE SRL 

9594943D6F
PON FESR Ambienti Didattici innovativi per le 

Scuole dell'Infanzia
11/01/2023 54.894,80 54.894,80

12/12/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO INFORMATICA SYSTEM S.R.L.;

Z633CF46B2 Visita guidata al Museo Egizio del 18-01-2024 24/10/2023 297,00 297,00 18/12/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO REAR Soc. Coop.;

ZC93C75F0C Intervento tecnico fotocopiatori 14/09/2023 170,98 170,98 23/10/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO MEAZZA SERVICE DI MEAZZA FULVIO;

ZBD3DB8AE2
Viaggio d'istruzione a Jesolo dal 2 al 4 maggio 

2024 
12/12/2023 19.584,84 5936,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO RADUNI SPORTIVI SRL

98241622F3

Acquisto servizio di formazione progetto PNRR 

"Didattica digitale integrata e formazione alla 

transizione digitale per il personale scolastico"

15/05/2023 1.000,00 1.000,00

17/11/2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO WIKISCUOLA SRL 

CNIC82200Q - AA3B824 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000307 - 16/01/2024 - VI.3 - I



ZAD3CC92D2
Trasporto per corso di nuoto scuola primaria di 

Vezza 
10/10/2023 1.120,00 1120,00

30/11/2023
23-AFFIDAMENTO DIRETTO AUTOLINEE COSTA SRL;

Z553D1CCF9
Servizio di stampa diplomi 

03/11/2023 33,90 33,90
30/11/2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
LA MECCANOGRAFICA DI CHIZZOLINI C. & C. 

SNC

Z073D893F8 Visite mediche - medico competente 30/11/2023 405,00 405,00 13/12/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO STUDIO MEDICO DELLAVALLE 

CNIC82200Q - AA3B824 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000307 - 16/01/2024 - VI.3 - I


